P32A2

[REP.[ N° PIECE 'FRANCAIS ESPANOL PORTUGUES
102 6830 CAPOT MOTEUR
103 6737 VIS PARAFUSO
105 6568 AERATEUR RESPIRADOR VENTILADOR
106 2318 VIS M6 X 20 TORNILLO M6 X 20 PARAFUSO M6 X 20
151 6831 MOTEUR 400W
152 6832 POIGNEE
153 6833 BATTERIE
154 6834 SUPPORT
155 6761 RELAIS RELE
156 6836 PLATINE RELAIS
157 6837 VERROU
159 6839 CAVALIER SECURITE
201 ND32 LAME + 2ROND. 6567
207 6840 ENTRETOISE
208 6841 ENTRETOISE
211 6567 RDLE PRESSE ETOUPE |ARAND.PRESA-ESTOPAS |ANILHA ESTANQUE
212 6842 RONDELLE DE SERRAGE
213 6416 RONDELLE GROWER ARANDELA GROWER ANILHA GROWER
214 9061 VIS HM 8X30 TORNILLO PARAFUSO
351 6819 BAS DE GUIDON
352 2813 VIS 4,8X13 TORNILLO 4,8X13 PARAFUSO 4,8X13
362 6820 VIS
363 6232 RONDELLE CREUSE ARANDELA ANILHA
364 6715 VIS PAPILL.M8 NOIRE TORN.MARIP.M8 NEGRO |PARAF.BORB.M8 PRETO
365 6060 PINCE CABLE GRAPA FIJACION CABL AGRAFE CABO
401 6821 HAUT DE GUIDON
402 6843 CONTACTEUR
403 71051 VIS EJOT-PT KA40X14 TORNILLO EJOT PT PARAFUSO
6835 CHARGEUR

Pour les piéces CHASSIS + ROUES, se référer a I'éclaté de la P32E9




S <&
151 8106

/

1.0.4.




